



わらび餅

250g **640**円(税抜)
アレルギー原材料：大豆 消費期限：5日



抹茶わらび餅

250g **800**円(税抜)
アレルギー原材料：大豆 消費期限：5日



黒糖わらび餅

200g **640**円(税抜)
アレルギー原材料：大豆 消費期限：5日



生麩まんじゅう

3個 **750**円(税抜)
アレルギー原材料：小麦 消費期限：3日



京都西山水羊羹

1個 **220**円(税抜)
アレルギー原材料：なし 消費期限：3日



さくら餅

2個 **440**円(税抜)
アレルギー原材料：なし 消費期限：当日



茶だんご

3本入 **220**円(税抜)
アレルギー原材料：小麦 消費期限：当日

かしわ餅



QRコードからも販売商品をご覧ください。



白餅(こし餡)

2個 **360**円(税抜)



草餅(粒餡)

2個 **360**円(税抜)



黄餅(味噌餡)

2個 **360**円(税抜)

アレルギー原材料：小麦・大豆 消費期限：当日



いちご大福

2個 **600**円(税抜)

3個 **900**円(税抜)

アレルギー原材料：なし 消費期限：当日



5月2日より販売

京ちまき

3本束 **1,050**円(税抜)

アレルギー原材料：小麦・大豆・乳成分
消費期限：3日